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10.04.2021 

Ortsteill Straße/ Beschreibung Abbildung 

LPH Bahnhofstraße 24, Bauhof 1 

  Bronner Straße 2 

  Bühler Straße 3 

  Bühlweg 4 

  Danzinger Straße 5 

  Dürnach-Brücke Richtung Baggersee 6 

  Dürnachhöfe/Saillegel 7 

  Ehinger Straße , Friedhof 8 

  Ehinger Straße, GE Laupheim-Mitte 9 

  Fockestraße 10 

  Fuchsloch 11 

  Gewerbegebiet Laupheim-Ost 12 

  Gill 13 

  Kulturhaus, Kirchberg 14 

  Laubachweg 48 15 

  Nach Baustetten,Kreisel 16 

  Neue Welt 17 

  Rabenstraße 43, Jugendhaus 18 

  Ringelhauser Allee 19 

  Ringelhauser Park 20 

  Schloßpark/ Grundgraben 21 

  Ulmer Straße 22 

  Vorholzstraße 23 

  Weihertalstraße Kreisel 24 

USU Obersulmetinger Straße 31, Feuerwehr 25 

OSU Bruckgasse, städtischer Lagerplatz 26 

BAU Laupheimer Straße 11, Feuerwehr 27 

BIH Schnürpflinger Straße 5, Gemeindehaus 28 



 

 

Abbildung 1: Baunhofstraße, Bauhof 

 

Abbildung 2: Bronner Straße 



 

Abbildung 3: Bühler Straße 

 

Abbildung 4: Bühlweg 



 

Abbildung 5: Danzinger Straße 

 

Abbildung 6: Brücke Dürnach Richtung Baggersee 



 

Abbildung 7:Dürnachhöfe-Saillegel 

 

Abbildung 8: Ehinger Straße, Laupheim-Mitte 



 

Abbildung 9: Ehinger Straße, Friedho 

f  

Abbildung 10:Fockerstraße 



 

Abbildung 11: Fuchsloch 



 

Abbildung 12:Gewerbegebiet Laupheim-Ost

 

Abbildung13: Gill 



 

Abbildung 14: Kulturhaus, Kirchberg 

 

Abbildung15: Laubachweg 



 

Abbildung 16 :Nach Baustetten, Kreisel 

 

Abbildung17: Neue Welt 



 

Abbildung18: Rabenstraße, Jugendhaus 

 

Abbildung19: Ringelhauser Allee 



 

Abbildung 20: Ringelhauser Park 

 

Abbildung 21: Schloßpark/ Grundgraben 



 

Abbildung 22: Ulmer Straße 

 

Abbildung 23:Vorholz 



 

Abbildung 24 Weihertalstraße, Kreisel 



 

Abbildung 25:OT Untersulmetingen, Obersulmetinger Straße 31, Feuerwehr 

 

Abbildung 26: OT Obersulmetingen Bruckgasse, Depot-Container/ städtischer Lagerplatz 



 

Abbildung 27:OT Baustetten Laupheimer Straße 11, Feuerwehr 

 

 

Abbildung 28.OT Bihlafingen Schnürpflinger Straße 5, Gemeindehaus 


